СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
от 10.09.2014 № 26/2014-НА
О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Ходырева А.Н.

За большой личный вклад в процесс становления города Реутова как наукограда Российской Федерации, в его стабильное поступательное социально-экономическое развитие и вывод города в число передовых муниципальных образований Московской области, придание городу своего неповторимого архитектурного и духовного облика Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»
Ходырева Александра Николаевича.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

С.Г. Юров

Принято Решением

Совета депутатов

города Реутов

от 10.09.2014 № 36/4
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
от 10.09.2014 № 36/4
О Решении Совета депутатов города Реутов «О награждении знаком

отличия  «За заслуги перед городом Реутов» Ходырева А.Н.»

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Принять Решение Совета депутатов города Реутов «О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Ходырева А.Н.» (прилагается).

2. Направить Решение Совета депутатов города Реутов «О награждении знаком отличия  «За заслуги перед городом Реутов» Ходырева А.Н.» Главе города Реутов Юрову С.Г. для подписания и опубликования.

Председатель

Совета депутатов города Реутов

Д.Г. Денисов